
POST  ANOWIENIE  NR  312/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 6 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Karolina  Wangin,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Klaudia  Zawadzka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

W 0dańsku X od

Komisarz  Wyborczy

w Gdapsku  I

Mari6sz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  313/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  144  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  144  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Anna  Kubiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Agnieszka  Aleksandra  Lange,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariŹZ'wicki



POST  ANOWIENIE  NR  314/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  lOO w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 5 I pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 2 oraz 8, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  100 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu, o którym mowa w art. 153 fi 2:

1. Elżbieta  Brojek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

(uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

SPRAWIEDLIWOŚĆ

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Michał  Borawski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

",  w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w GdPs/ku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  315/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  169  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg I pkt  3a i art. 184  Fg 1 pkt  1 oraz  S, 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  169  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Kazimiera  Dybikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Łukasz  Wojciech  Pobłocki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsźflowicki



POST  ANOWIENIE  NR  316/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  173  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 61 pkt 6 i FB 2 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia, co następu3e:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  173 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionych  członków,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Katarzyna  Maria  Bracik,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  ANDRZEJCZAK

DLA  GDAŃSKA,  zam.  Gdańsk

2. Krzysztof  Cudowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Ola  Maria  Półgęsek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2. Wiedaw  Antoni  Półgęsek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  317/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  185  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 l pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt I oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  185  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Mariusz  Górzyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Czerwińsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Łukasz  Kordowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

S, 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

% d
op', w Gdańsku X @

Komisarz  Wyborczy

w Gda7sku I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  318/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  52 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB I pkt 3a i art. 184 FS) 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  52 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Barbara  Starzecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Joanna  Irena  Pietrzak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusź  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  324/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  117  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 e) 1 pkt  3a i art. 184 S, 1 pkt  6 i e) 2 oraz Eg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  117 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Tadeusz  Widawski,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Małgorzata  Hamera,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

az w Gdańsku  X 0
<:! !

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariffsz  Nowicki


